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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promaotion
Clt [Nom
1 |BEAUFILS Bertrand
2 |OLIVIER Jerome
3 |LEROUX Pascal
4 |ROY Olivier

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PORNIC - le 31/05/2025

Club

PORNIC
PORNIC
PORNIC

ST HERBLAIN

U15 Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom
1 |BODSON Gabin
2 | SIRE Thimothe

Club
AIZENAY
LA GARNACHE

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom
1 |PERIN Alexia

Club
PIRIAC SUR MER

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Clt [Nom
PAILLAUD Guillaume
PILET Baptistin

3 |PERSON Louis

Club

DONGES

VALLET

CESSON SEVIGNE

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom
1 |VANWAELSCAPPEL
Sophie

2 |POTIER Sandra
3 |BROUARD Angelique

Club
CESSON SEVIGNE

LOUDUN
ARDIN

Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom

THEBAUD Samuel
COHONER Patrice
BROUSSARD Arnaud
BOURGEON Jeremy

a bW N |-

Dimanche 1 Juin 2025

KOGUT KUBIAK Benoit

Club

CARQUEFOU
CHATEAUBRIANT
RENNES CIE

ST JEAN DE BOISEAU
MONT ST AIGNAN

Licence
1005697J
0004245P
0024387H
0051714L

Licence
1002895P
0006841L

Licence
0038656T

Licence
0034049K
0885754B
0702047V

Licence
0000943A

0840247M
0920786E

Licence
0765378H
0617097H
0801239M
0918916X
0352122S

Cat
S3
S1
S2
S2

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

P1
382
362
361
185

P1
199
165

P1
295

P1
343
321
314

P1
314

303
224

P1
337
391
364
348
329

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
382 4 12
362 2
361 3
185 2

Nbre d'archers : 4

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
199 3
165

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
295 6 6

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
343
321
314 3

Nbre d'archers : 3

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
314 5 6
303 1 10
224 1 6

Nbre d'archers : 3

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
337 5 7
391 11 11
364 5 7
348
329 4
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3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PORNIC - le 31/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10

6 |BRARD Francois ST HERBLAIN 0860345H | S2HCL 318 318 2
BOULINEAU Ludovic GROSBREUIL 0965745Y | S2HCL 255 255 2

8 [JACQ Jerome MONTAIGU 0362271Y | S2HCL 248 248 1

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |VASSEUR Sylvie GROSBREUIL 0885514R S3FCL 135 135

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |DURIVEAU Nicolas ARDIN 0792636L | S3HCL 343 343 3 9

2 |LAUNAY Herve DONGES 0433729V | S3HCL 283 283 3 3

3 [SONNIC Martial VANNES 0232567R | S3HCL 262 262 1 3

4 |PARRY Daniel ST HERBLAIN 1023078W | S3HCL 227 227 3 1

5 |GABORIT Pascal LA GARNACHE 0682212K | S3HCL 131 131

Nbre d'archers : 5

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 CANTONI Pierre COUERON 0434803M | S3HCO 275 275 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LIENARD Sandrine LOUDUN 0995216G | S1FAD 199 199 3 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BENETEAU Jimmy ST GILLES CROIX DE 1044038A | S1IHAD 200 200 1 3
VIE
2 |BENETEAU Eddy ST GILLES CROIX DE 1044036Y | S1IHAD 196 196 1 2
VIE

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PORNIC - le 31/05/2025

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)

Clt [Nom

1 |DENIS Marie-Pierre
2 |DEGOUILLES Anne
3 |FAURE Sandra

Club

SAINT JUST MALMONT
CESSON SEVIGNE
ARDIN

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom
1 |FONTENELLE Patrick
BERNICOT Gael
3 |DAVERAT Eric

Club
GROSBREUIL
ST HERBLAIN
ARDIN

Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt [Nom
1 |SIMEON Claudie
DOUX Nathalie
CHARLET Anne

Club
VALLET
RENNES CIE
VANNES

Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt |Nom
JAMAULT Francis
2 |PITON Alain

3 |DEYDIER DE
PIERREFEU Rene

GROUHAN Pierrick
FAURE Pascal
CANTIN Claude

Club

ST HERBLAIN
ST HERBLAIN
ST HERBLAIN

COUERON
ARDIN
ARDIN

U18 Femme Arc Libre 2025

Clt |Nom
1 |BOMPOIL Coralie

Club

FROSSAY-SAINT VIAUD

U18 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom
1 |VERNAGEAU Quentin

Dimanche 1 Juin 2025

Club
GROSBREUIL

Licence
0940904X
0977515S
0039235X

Licence
0368711Y
0433530D
0775587E

Licence
0415552M
0673318T
0375827H

Licence
0799974M
0722399S
0860427X

0754955D
0061713E
0096621Y

Licence
0974819L

Licence
0959113P

Cat
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
U18FTL

Cat
U18HTL

P1
156
151
141

P1
143
114
101

P1
266
234
135

P1
290
243
214

209
195
122

P1
334

P1
397

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
156 2
151 1 1
141 1 2

Nbre d'archers : 3

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
143 2
114
101 2

Nbre d'archers : 3

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
266 3 2
234 1 5
135 1

Nbre d'archers : 3

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
290
243 3
214
209 4
195 1
122 2 1

Nbre d'archers : 6

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
334 3 10

Nbre d'archers : 1
P2 Total Nb 11 | Nb 10

397 7 13

Nbre d'archers : 1
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de Tir a I'Arc

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PORNIC - le 31/05/2025

U21 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom
1 |GUERRY Alex

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025

Clt 'Nom
1 |LAURENT Clara
1 |SELLIER Isabelle

SOULAINE Emilie
HOGUIN Lise
FANET Angelina

Club
VALLET

Club
DONGES

CHAMBRAY LES
TOURS

LA TURBALLE
LIFFRE
DONGES

Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Clt [Nom
1 |BARAER Quentin

2 |SALARD Gautier

3 | JUBE Benjamin

4 |LE BARS Antoine

5 |CADORET Valentin
6 |BLANDIN Benoit

Club

RENNES CIE

ARDIN

LA TURBALLE

ISSY LES MOULINEAUX
DONGES

PIRIAC SUR MER

Licence
0934314J

Licence
0885067E
0939654N

0859838G
0699083Y
0400213P

Licence
0700287G
0919625T
0435433X
0779729G
0793970L
0718218X

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Clt Nom
1 |VILLEMUR Nathalie
1 |THEPAULT Gwenaelle
2 |JOBERT Alexandra

Club

ST AVERTIN
ST HERBLAIN
CARQUEFOU

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom

1 |PEDRON Anthony

2 |CADORET Franck

3 |FLORENCE Guillaume
4 |SELLIER Christophe

(63}

DEGOUILLES David
GAZEAU Teddy

Dimanche 1 Juin 2025

Club

LA TURBALLE
CARQUEFOU
SAUMUR

CHAMBRAY LES
TOURS

CESSON SEVIGNE
GROSBREUIL

Licence
09396521
0332292M
0775452H

Licence
0913608C
0308683A
10002680
0972105L

0810960D
0959117V

Cat
U21HTL

Cat
S1FTL
U21FTL

SI1FTL
SI1FTL
S1FTL

Cat
S1IHTL
SIHTL
S1HTL
S1IHTL
S1HTL
SI1HTL

Cat
S2FTL
S3FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL

P1
468

P1
467
213

431
431
230

P1
488
475
455
450
442
406

P1
458
314
403

P1
459
450
441
439

437
424

P2 Total

468

Nb 11

13

Nb 10

24

Nbre d'archers : 1

P2 Total

467
213

431
431
230

Nb 11

12

13
12

Nb 10

20

11
16
4

Nbre d'archers : 5

P2 Total

488
475
455
450
442
406

Nb 11

26
16
13
15
10
13

Nb 10

14
23
19
13
17
10

Nbre d'archers : 6

P2 Total

458
314
403

Nb 11

14
4
10

Nb 10

19
3
17

Nbre d'archers : 3

P2 Total

459
450
441
439

437
424

Nb 11

12
20
14
10

10

Nb 10

21
15
12
14

19
15
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de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club
SALMON Eric

8 |SALARD Ludovic ARDIN

COLOMBIER Jean Marie |ST JEAN DE BOISEAU

10 [LABELLE Sylvain
11 |HABERKORN Nicolas
12 |BOMPOIL Nicolas

LAVAL
CARQUEFOU

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club
1 |MACE Jacky VALLET
2 |HERVE Bruno LA TURBALLE
3 |HALLEZ Frederic LIFFRE
4 |GAUTHIER-HATET ST HERBLAIN
Patrick
5 |MAUPILET Gilbert PORNIC
LAUNAY Thierry DONGES

LE GENEST ST ISLE

FROSSAY-SAINT VIAUD

Licence
0625572V
0910759F
0056207V
0421385C
0353931H
0593753J

Licence
0270287R
0265986R
0788532A
0332503S

0894188U
02364167

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Clt |Nom Club
1 |TACQUET Michael ST HERBLAIN

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Clt |Nom Club
1 |JUNOT David PONTIVY
CHIRON GakEtan LA GARNACHE
3 |LAURENT Pascal DONGES

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club
1 |ROBLES Patricia

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club
1 |ROBLES Guy

Dimanche 1 Juin 2025

CREGY LES MEAUX

CREGY LES MEAUX

Licence
0888159R

Licence
0858233M
0997010G
0885073L

Licence
0384524L

Licence
0741406B

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

S3HTL
S3HTL

Cat
S1HAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

Cat
S3HAC

P1
417
414
404
403
401
320

P1
474
460
447
419

371
343

P1
136

P1
209
162
137

P1
285

P1
264

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PORNIC - le 31/05/2025

P2 Total | Nb 11 | Nb 10

417 10 14
414 10 14
404 9 10
403 7 10
401 5 13
320 5 6

Nbre d'archers : 12

P2 Total | Nb 11 | Nb 10

474 17 21
460 17 17
447 14 15
419 10 14
371 9 5
343 4 7

Nbre d'archers : 6

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
136

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
209 2 2
162 1
137 1 1

Nbre d'archers : 3
P2 Total Nb 11 | Nb 10
285 2 7

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 265 1 4
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PORNIC - le 31/05/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Clt [Nom
2 |CHAPELET Jacques
3 |HALLEREAU Joel
4 |CHAILLOU William
5 |GALLET Joseph

JORE Phillippe-Gustave
7 | COULON Dominique

Autres tirs

Club

ST HERBLAIN
VALLET

ST NAZAIRE

ST GILLES CROIX DE
VIE

ECOUFLANT
CHALLANS

U15 Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom
Tir 2 |SIRE Thimothe

Club
LA GARNACHE

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom
Tir 2 |PAILLAUD Guillaume
Tir 2 |PILET Baptistin

Club
DONGES
VALLET

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom
Tir 2 |POTIER Sandra
Tir 2  BROUARD Angelique

Club
LOUDUN
ARDIN

Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom

Tir 2 |BROUSSARD Arnaud
Tir 2 | COHONER Patrice
Tir 2 | THEBAUD Samuel
Tir 2 |BOURGEON Jeremy
Tir 2 |LAURENT Pascal

Club

ST JEAN DE BOISEAU
RENNES CIE
CHATEAUBRIANT
MONT ST AIGNAN
DONGES

Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom

Dimanche 1 Juin 2025

Club

Licence
0907301X
0379198X
0374033H
0295519S

0008386R
0633558A

Licence
0006841L

Licence
0034049K
0885754B

Licence
0840247M
0920786E

Licence
0918916X
0801239M
0617097H
0352122S
0885073L

Licence

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

S3HAC
S3HAC

Cat
U15HCL

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat

P1
252
217
192
132

104
73

P1
139

P1
322
289

P1
357
208

P1
399
358
331
290
163

P1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
252 1 6
217 1
192 1 4
132
104 1
73 1

Nbre d'archers : 7

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
139 1 2

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
322
289 6

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
357 4 9
208 1

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
399 6 14
358 5 7
331 1 9
290 1 7
163 2 1

Nbre d'archers : 5

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PORNIC - le 31/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | SONNIC Martial VANNES 0232567R
Tir 2 | GABORIT Pascal LA GARNACHE 0682212K
Adulte Femme Arc a Poulies nu 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | JOBERT Alexandra CARQUEFOU 0775452H
U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |LIENARD Sandrine LOUDUN 0995216G
U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | BENETEAU Eddy ST GILLES CROIX DE | 1044036Y

VIE
Tir 2 | BENETEAU Jimmy ST GILLES CROIX DE | 1044038A
VIE

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | DAVERAT Eric ARDIN 0775587E
Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | SIMEON Claudie VALLET 0415552M
Tir 2 | DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T
Tir 2 | CHARLET Anne VANNES 0375827H
Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 | DEYDIER DE ST HERBLAIN 0860427X

PIERREFEU Rene

Tir 2 |PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S
Tir 2 | FAURE Pascal ARDIN 0061713E

Dimanche 1 Juin 2025

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
S2FCO

Cat
S1FAD

Cat
S1HAD

S1HAD

Cat
S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat
S3HAD

S3HAD
S3HAD

P1
271
149

P1
420

P1
162

P1
243

172

P1
107

P1
273
227
120

P1
208

194
157

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
271 4
149

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
420 9 18

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
162 1 2

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
243 1 1
172 1

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10

107

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
273 1 3
227 2 2
120 3

Nbre d'archers : 3

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
208 1 2
194 1 2
157 3
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PORNIC - le 31/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |HALLEREAU Joel VALLET 0379198X | S3HAD 156 156 1
Tir 2 |LAUNAY Herve DONGES 0433729V | S3HAD 109 109 1 2

Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BOMPOIL Coralie FROSSAY-SAINT VIAUD | 0974819L | U18FTL 358 358 6 9

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | GUERRY Alex VALLET 0934314J | U21HTL 474 474 20 15

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LAURENT Clara DONGES 0885067E | SI1FTL 452 452 10 26
Tir 2 | SOULAINE Emilie LA TURBALLE 0859838G | SI1FTL 434 434 11 13
Tir 2 |HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y | SI1FTL 431 431 8 19

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BARAER Quentin RENNES CIE 0700287G | S1HTL 498 498 26 18
Tir 2 |CADORET Valentin DONGES 0793970L | SIHTL 488 488 20 22
Tir 2 | JUBE Benjamin LA TURBALLE 0435433X | S1HTL 472 472 19 17
Tir 2 |LE BARS Antoine ISSY LES MOULINEAUX | 0779729G | S1HTL 471 471 18 18
Tir 2 |BLANDIN Benoit PIRIAC SUR MER 0718218X | S1HTL 400 400 12 10

Nbre d'archers : 5
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |VILLEMUR Nathalie ST AVERTIN 0939652L | S2FTL 459 459 17 16

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CADORET Franck CARQUEFOU 0308683A | S2HTL 476 476 14 25
Tir 2 |PEDRON Anthony LA TURBALLE 0913608C | S2HTL 452 452 13 16
Tir 2 | SELLIER Christophe CHAMBRAY LES 0972105L | S2HTL 452 452 12 16

TOURS
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PORNIC - le 31/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |FLORENCE Guillaume SAUMUR 10002680 | S2HTL 435 435 10 15
Tir 2 | SALMON Eric LE GENEST ST ISLE 0625572V | S2HTL 433 433 10 17
Tir 2 |HABERKORN Nicolas CARQUEFOU 0353931H | S2HTL 387 387 5 11
Tir 2 | BOMPOIL Nicolas FROSSAY-SAINT VIAUD | 0593753J | S2HTL 357 357 5 8

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |HERVE Bruno LA TURBALLE 0265986R | S3HTL 477 477 18 21
Tir 2 | MACE Jacky VALLET 0270287R | S3HTL 469 469 18 17
Tir 2 |HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A | S3HTL 455 455 15 16
Tir 2 | MAUPILET Gilbert PORNIC 0894188U | S3HTL 397 397 6 11
Tir 2 |LAUNAY Thierry DONGES 0236416Z | S3HTL 358 358 2 11

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |DENIS Marie-Pierre SAINT JUST MALMONT | 0940904X | S2FAC 241 241 1 5

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | JUNOT David PONTIVY 0858233M | S2HAC 227 227 3 2
Tir 2 | CHIRON GakEtan LA GARNACHE 0997010G | S2HAC 152 152 2

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 329 329 7 5

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B | S3HAC 296 296 3 2
Tir 2 | CHAILLOU William ST NAZAIRE 0374033H | S3HAC 244 244 5 2
Tir 2 [ JAMAULT Francis ST HERBLAIN 0799974M | S3HAC 240 240 5 1

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 93

Club Organisateur : Arbitre responsable :
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PORNIC - le 31/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

1244046 LES ARCHERS PORNICAIS 029884 3E LIVERNAIS XAVIER

Liste des arbitres :
0664483P VAILLANT GILLES / 0715204W PROVAIN PATRICK
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